
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до Положення про 

порядок призначення на посаду та 

звільнення з посади керівників  об’єктів, 

що належать до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області 

         Дев’ятнадцята 

         позачергова сесія 

         восьмого скликання 

 

 

             Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою узгодження строків 

тимчасового виконання повноважень керівниками закладів охорони здоров’я 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області із положеннями пункту 6 Порядку проведення конкурсу на зайняття 

посади керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я, 

затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня           

2017 року № 1094, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Внести до пункту 4.2 Положення про порядок призначення на посаду 

та звільнення з посади керівників об’єктів, що належать до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21 листопада 2008 року № 24 (зі змінами та 

доповненнями, внесеними  рішеннями обласної ради від 26 березня 2009 року 

№21, від 16 жовтня 2009 року № 13, від 10 червня 2016 року №14, від                 

16 березня 2021 №13) зміни та викласти його у такій редакції: 

«4.2. Особа може бути призначена на посаду тимчасово виконуючого 

обов’язки керівника підприємства, установи і організації, що належать до 



2 
 

спільної власності  територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області, згідно з розпорядженням голови облдержадміністрації  на строк, що не 

перевищує два місяці. 

 У разі, якщо обласною радою протягом двох місяців не буде прийнято 

рішення про призначення на посаду керівника підприємства, установи, 

організації, що належать до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області, (у випадку не внесення 

облдержадміністрацією відповідної кандидатури або у випадку відхилення 

кандидатури, внесеної облдержадміністрацією), облдержадміністрація має 

право усунути особу, яка тимчасово виконує обов’язки керівника, від 

виконання цих обов’язків та призначити відповідну особу 

у порядку, визначеному цим Положенням». 

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК 

 

 


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\6 Про внесення змін до Положення про призначення\Ріш. №_ Про внесення змін до Положення про призначення.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\6 Про внесення змін до Положення про призначення\img20230928_11355552.pdf

